УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

П Р И К А З

от  30 декабря  2020 г.                                                                                                         №  479

пгт. Троицко-Печорск

О назначении лиц, ответственных за организацию работы
по профилактике и противодействию коррупционных

правонарушений в Управлении образования

   В исполнение  Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008  года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических
мероприятий по противодействию коррупции в Управлении образования администрации
муниципального района «Троицко-Печорский» (далее - Управление образования)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить:
1.1. Чечко Людмилу Николаевну, главного специалиста Управления образования,
ответственным за организацию работы по  профилактике и противодействию
коррупционных правонарушений в Управлении образования;
1.2. Афанасьеву Людмилу Максимовну, специалиста ИМК Управления образования,
ответственным за организацию работы по  профилактике и противодействию
коррупционных правонарушений в Управлении образования на период отсутствия  Чечко
Л.Н.
2. Ответственным лицам:
2.1. обеспечить проведение мероприятий по противодействию коррупции в Управлении
образования;
2.2. обновить Положения, регламентирующие  организацию работы по  профилактике и
противодействию коррупционных правонарушений в Управлении образования, в срок до
20.02.2021 г.
3. Считать утратившим силу п. 1 приказа Управления образования от 20.10.2015 г. «О
мерах по противодействию коррупции», приказ Управления образования от 03.09.2020 г.
№ 322 «О внесении изменений в приказ Управления образования от 20.10.2015 г. «О
мерах по противодействию коррупции».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Начальник                                                                  М.В. Петрушкина

С приказом ознакомлен (а):

Чечко Л.Н.

Афанасьева Л.М.